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Arete är ett lönsamt IT-konsultbolag med brett tjänsteutbud och hög kompetens. Konsulternas erfarenhet
sträcker sig från att leda projekt till att bygga system som utnyttjar tekniker från stordatormiljö till
webbgränssnitt. Basen i verksamheten är Systemutveckling. Därutöver har Arete tre kompletterande
affärsområden: Teknisk infrastruktur, Affärssystem samt Rekrytering och urval.
Arete har under den senaste femårsperioden haft en årlig omsättningsökning med 38 procent med en
genomsnittlig vinstmarginal om drygt 18 procent, samtidigt som personalomsättningen har varit låg.
Sedan den 15 juni 1999 är Arete AB noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista.
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i-rev Arete nominerad i USA för e-handelslösning

i-rev Aretes Web Commerce har under den pågående konferensen Lotusphere 2000 i
Orlando USA nominerats som en av fyra i kategorien ”Best e Business Solution”.
Nomineringen innebär att IBM/Lotus rankar i-rev Aretes lösning som en av de bästa
existerande lösningarna i världen för elektronisk handel på IBM/Lotus webbplattform.
Utnämningen skedde i knivskarp konkurrens med över 15 000 Lotus Business partners
från hela världen.

i-rev Aretes e-handels komponent - Web Commerce - är en komplett lösning för Business to
Business marknaden. Kompletterad med i-rev Aretes övriga komponenter Web Collaborator
och Web Configurator kan företaget bygga en komplett webbaserad företagsportal för såväl
intern som extern informationshantering och handel.

”Det känns både smickrande och oerhört inspirerande att vi återigen får en kvittens på att i-rev
tillhör de ledande webbföretagen i världen när det gäller e-handelslösningar på
IBM/Lotusplattformen”, säger Aretes koncernchef Anders Hägg.

”Nomineringen har dessutom lett till att det redan tidigare stora intresset för våra
komponenter i allmänhet och Web Commerce i synnerhet förstärks genom en påtaglig
tillströmning av besökare i vår monter”, säger Stefan af Bjur VD för i-rev Arete som är på
plats i Orlando.
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